

Perkringle ApS

Sorgenfri Torv 18, 2830 Virum

CVR-nr. 42 33 04 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Per Henry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perkringle ApS Sorgenfri Torv 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 42 33 04 93 Stiftet: 23. april 2021 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Per Henry Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Vinthers Bageri ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -128.279 kr. mod -104.839 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har lån hos kapitalejer for kr. 761.576. Kapitalejer har erklæret ikke at have til hensigt at kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midler hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.250	-6.996
Andre finansielle indtægter	121	1.599
Øvrige finansielle omkostninger	-158.351	-150.708
Resultat før skat	-164.480	-156.105
2 Skat af årets resultat	36.201	51.266
Årets resultat	-128.279	-104.839
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.279	-104.839
Disponeret i alt	-128.279	-104.839

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.866.652	1.866.652
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866.652</u>	<u>1.866.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.866.652</u>	<u>1.866.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsbudte skatteaktiver	110.905	81.194
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.490</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.395</u>	<u>81.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>121</u>	<u>31.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.516</u>	<u>112.811</u>
	Aktiver i alt	<u>1.984.168</u>	<u>1.979.463</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	41.000	41.000
	Overført resultat	-375.550	-247.271
	Egenkapital i alt	-334.550	-206.271
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til Vækstfonden	845.400	1.045.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.400</u>	<u>1.045.400</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	199.337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	505.492	202.462
	Anden gæld	761.576	732.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.318</u>	<u>1.140.334</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.318.718</u>	<u>2.185.734</u>
	Passiver i alt	<u>1.984.168</u>	<u>1.979.463</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	41.000	-247.271	-206.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-128.279</u>	<u>-128.279</u>
	<u>41.000</u>	<u>-375.550</u>	<u>-334.550</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.490	0	
Årets regulering af udskudt skat	-29.711	-34.725	
Regulering af tidligere års skat	0	-16.541	
	-36.201	-51.266	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	1.866.652	1.866.652	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.866.652	1.866.652	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinthers Bageri ApS, Virum	100 %	280.453	100.874
		280.453	100.874
4. Gæld til Vækstfonden			
Gæld til Vækstfonden i alt		1.045.400	1.244.737
Heraf forfalder inden for 1 år		-200.000	-199.337
		845.400	1.045.400
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.			
6. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
